[bookmark: _GoBack]
Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XIII –я внеочередная сессия)

31.08.2017г.	№ 100
р.п.Чамзинка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 26 февраля 2016 г. № 288 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Чамзинского муниципального района, Главой Чамзинского муниципального района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

[bookmark: sub_1]Руководствуясь Законом  Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. № 54-З «О противодействии коррупции в Республике Мордовия»,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 26 февраля 2016 г. № 288 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Чамзинского муниципального района, Главой Чамзинского муниципального района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов			        	Глава
Чамзинского муниципального района                          	Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                    	Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                          	 ____________________ В.Г. Цыбаков